permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxal, specialiter et ex-

presse derogamus ; ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

joretti, sub annulo Piscatoris, die xxm
iunii mdccxxxiii, ponlificatus nostri an-

no in.

Dat. die 23 iunii 1733, pontif. anno m.

F. card. Oliverius.

XGV1II.

Lis omnis, inter clericos regulares Socie-

talis Iesu , et pauperes Matris Dei a
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tificia est Mes
inter Ordioes
rehgiosos diri-
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Scholis Piis denominalos , de gravio-

ribus scientiis Vilnae ab ulrisque pu-

blice Iradendis oborla, ad Sederti Apo-

stolicam avocalur et exlinguilur , ac

alia hac de re a sanclissimo domino

nostro edita constilulio confirmatur
4

.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam

Pontificalis officii nostri esse debet

lites et invidiosas contentiones , inter

quoscumque supremae curae noslrae

subiectos, ac praeserlim Ordines religio-

sos, interdum obortas, dirimere, ut, cha-

rismala meliora aemulantes, una omnes

in vineà Domini laborare satagant , ac

proximorum saluti reclaeque inslitulioni

laudabilem et dominicà mercede dignarn

operam dare non cessent.

§ 1. Quum itaque , sicut accepimus

,

(postquam anno Domini mdccxxih, seu

alio veriori tempore , Congregatio dile-

ctorum filiorum clericorum regularium

Pauperum Matris Dei
,

qui a Scholis

Piis denominantur , in Vilnensem civi-

talem canonice introducta fuisset , a di-

lectis quoque filiis clericis regularibus

Societatis Iesu
,
qui universitatis sludii

generalis seu publicae academiae Vil-

nensis curam gerunt, non licere ibi cui-

quam extra eamdem universitatem sive

academiam eminentiores disciplinas et

scientias adolescentibus tradere, pro-

ptereaque non posse iam dictos clericos

regulares publicas scholas ibidem aperi-

re, praetensum fuerit; huiusmodi prae-

tensionibus in Congregationem S. R. E.

cardinalium , negociis et consultationi-

bus episcoporum et regularium praepo-

sitorum, e quorum numero nos ipsi tunc

eramus, ab utràque parte deductis, ea-

1 Constitutionem hic laudatam ,
qua Paupe-

ribus Matris Dei Scholarum Piarura facultas

asseritur graviores tradendi scientias , legere

est superius n. xxxi
,
pag. 246.

Inter clericos

regulares So-
cietatis lesti et

Fauperi'S Ma-
tris Dei a Scho-
lis Piis deno-
rnioatos de Ira-

deodis pablice
scientiis con-
tentio Vihiae
oborta.
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dem Congregatio cardinalium die xxvii